
STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 300) - turnaj : 312190, sezóna : 2023

Majera Denis

Mrklovský David

Hájek Ondřej

Bláha Karel

Lvovský Albert

Motal Jan

Lovas Vít

Ježek Tomáš

Pučelík Adam

Klíma Petr

Hofman Tadeáš

Koutník Tomáš

Klíma Filip

Otta Jakub

Pelikán Tomáš

Starý Jan

Jandík Patrik

Pugner Adam

Svatý Tomáš

Hudec Václav

Dostál Marek

Krotký Michal

Furlet Roman

Majera

Mrklovský
6:0, 6:0

Bláha

Lvovský

Motal

Lovas
6:1, 6:4

Klíma
6:2, 6:0

Hofman

Koutník

Klíma
6:3, 6:1

Pelikán
6:2, 6:2

Jandík

Pugner

Hudec
7:6 (4), 3:0, scr.

Krotký
6:2, 6:2

Furlet

Majera
3:6, 6:2, 1:0 (6)

Lvovský
6:2, 6:0

Motal
6:1, 6:0

Hofman
6:1, 6:1

Koutník
7:5, 6:2

Pelikán
6:3, 6:2

Pugner
6:0, 6:0

Krotký
6:4, 6:1

Majera
6:1, 3:6, 1:0 (8)

Motal
6:4, 6:2

Pelikán
6:3, 6:4

Krotký
6:3, 6:1

Motal
6:2, 6:1

Krotký
6:4, 6:2

Motal
6:0, 6:2

Kódové číslo: 312190; počet účastníků: 23 CŽ BH
Majera Denis 253 9
Furlet Roman 290 9
Motal Jan 310 9
Jandík Patrik 335 6
Hofman Tadeáš 350 6
Koutník Tomáš 363 6
Pugner Adam 392 6
Lvovský Albert 397 6
Součet BH: 57; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: <br>

<br>
<h3>PROGRAM SOBOTA </h3>
<br>
Rozhodčí sobota a neděle Goláň Pavel 605 526 065 <br>
<br>
8:30 - Mrklovský - Hájek, Lovas - Ježek, Pučelík - Klíma Petr, Klíma Filip - Otta, Pelikán - Starý, Svatý -
Hudec, Dostál -Krotký <br>
9:30 - Bláha - Lvovský <br>
10:00 - Majera, Motal, Hofman, Koutník, Jandík, Pugner, Furlet <br>
<br>
<br>
Rozehra možná od 8:00<br>
<br>
<br>
ZPŮSOB HRY:
DVOUHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňuje se pravidlo NO LET.<br>
ČTYŘHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňují se pravidla NO AD i NO LET.<br>
<br>
Rozehrávka před zápasem 5 minut.<br>
<br>
<br>



STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 300) - turnaj : 314190, sezóna : 2023

Koutník Tomáš - Motal Jan

Klíma Filip - Pelikán Tomáš

Hofman Tadeáš - Jandík Patrik

Dostál Marek - Lovas Vít

Otta Jakub - Ježek Tomáš

Lvovský Albert - Pugner Adam

Hudec Václav - Starý Jan

Mrklovský David - Majera Denis

Koutník - Motal
6:1, 6:3

Hofman - Jandík
6:2, 7:5

Lvovský - Pugner
6:1, 6:3

Mrklovský - Majera
6:0, 6:0

Koutník - Motal
6:4, 6:0

Lvovský - Pugner
7:6 (5), 6:4

Koutník - Motal
6:3, 6:2

Kódové číslo: 314190; počet dvojic: 8 CŽ BH
Majera Denis 253 9
Motal Jan 310 9
Jandík Patrik 335 6
Hofman Tadeáš 350 6
Koutník Tomáš 363 6
Pugner Adam 392 6
Lvovský Albert 397 6
Otta Jakub 453 6
Součet BH: 54; Kategorie turnaje: 4


